

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
SERVIZIO INFRASTRUTTURE, MOBILITA' SOSTENIBILE, PATRIMONIO ED EDILIZIA

PONTE SUL RIO GROPPPO - SP37 KM 1+400

CONSUNTIVO DELLE ATTIVITA' ESEGUITE IN DATA 14-15/10/2021

CODICE	Designazione dei lavori	PREZZO UNITARIO	Q.tà	IMPORTO
1C.00.010.0100	PRELIEVO DI BARRE DI ARMATURA DA C.A. PER ESECUZIONE DI PROVE			
	PRELIEVI ESEGUITI		4	
	Sommano cad.	€ 155,67	4	€ 622,68
B02.022.005	Valutazione della resistenza caratteristica a compressione del calcestruzzo			
	CAROTAGGI ESEGUITI		6	
	Sommano cad.	€ 187,20	6	€ 1.123,20
B02.022.030	PROVA DI CARBONATAZIONE			
	PROVE ESGUITE		6	
	Sommano cad.	€ 141,80	6	€ 850,80
B02.022.035	MISURAZIONE A MEZZO PACOMETRO TRANSISTORIZZATO A RILUTTANZA MAGNETICA ...			
	RILIEVI ESEGUITI N.4 (0,6x0,6m)		1,44	
	Sommano m ²	€ 7,60	1,44	€ 10,94
Q08.028.b	ISPEZIONE VISIVA DI DETTAGLIO DI PONTI/VIADOTTI			
	SAGGI VISIVI ESEGUITI		3	
	Sommano cad.	€ 235,75	3	€ 707,25
M01.001	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA			
M01.001.015	1° GIORNO N.2 TECNICI X SUPPORTO ING ARDUINI (16 ORE) - 2° GIORNO N.2 TECNICI RIPRISTINO CAROTAGGI E PRELIEVI BARRE, SAGGI VISIVI (14 ORE) Tecnico specializzato edile			
	Sommano ore	€ 29,26	24	€ 702,24
B.07.015	MALTA REOPLASTICA			
	MALTA REOPLASTICA (dm ³)		10	
	Sommano dm ³	€ 4,55	10	€ 45,50
C04.076.005	ACCIAIO PER CEMENTO ARMATO			
	N.4 BARRE SOSTITUITE (D20-12-28mm x 0,70m)		10	
	Sommano Kg	€ 1,60	10	€ 16,00
SL.1.094	NOLO DI MOTOSALDATRICE MECCANICA A ELETTRODO			
	N.4 BARRE SOSTITUITE		8	
	Sommano Kg	€ 30,50	8	€ 244,00
L.01.073.a	NOLO PIATTAFORMA MOBILE AUTOCARRATA TIPO BY-BRIDGE			
	GIORNI		2	
	Sommano cad.	€ 1.036,76	2	€ 2.073,52

A Importo del servizio a lordo € 6.396,13

B Ribasso di gara (27,48%) € 1.757,66

C **IMPORTO TOTALE AL NETTO DI I.V.A.** € **4.638,48**

VOCI NON CONTENUTE NELL'ELENCO PREZZI RICAVATE COME DA ACCORDI DAL PREZZARIO ANAS 2021